



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA
SÃO PAULO

COMPRAS DESPESA EMPENHADA - JANEIRO/2018

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP	07646262000177	6	2018-01-02			
PASTILHAS DE CLORO E FLÚOR (CAIXA COM 105 UNIDADES)				2,00	687,75	1.375,50
			TOTAL			1.375,50
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME	13531965000152	9	2018-01-02			
HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG				20,00	1,42	28,30
			TOTAL			28,30
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
FAST MEMORY INFORMATICA LTDA - ME	07742289000163	13	2018-01-02			
BALLON 8 CANAIS				2,00	421,44	842,88
CABO COAXIAL				2,00	90,61	181,22
PLUG P4 MACHO				20,00	3,90	78,00
CONECTOR BNC COM PARAFUSO				18,00	4,75	85,50
			TOTAL			1.187,60
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
FAST MEMORY INFORMATICA LTDA - ME	07742289000163	14	2018-01-02			
Kit com 04 Cameras + conectores + fontes				1,00	3.300,00	3.300,00
			TOTAL			3.300,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social CM HOSPITALAR S/A	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12420164000319	24	2018-01-02			
ARISTAB 10 MG				120,00	4,90	588,00
ARIPIPRAZOL 20MG				60,00	9,90	594,00
ARIPIPRAZOL 10 MG				60,00	4,90	294,00
			TOTAL			1.476,00
Gabinete do Prefeito COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 53437315000167	47	2018-01-02			
CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA				6,00	37,20	223,20
			TOTAL			223,20
Sec. Mun. de Administração e Finanças COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 53437315000167	48	2018-01-02			
CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA				22,00	37,20	818,40
			TOTAL			818,40
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.	ENSINO FUNDAMENTAL 53437315000167	49	2018-01-02			
CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA				63,00	37,20	2.343,60
			TOTAL			2.343,60
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 53437315000167	50	2018-01-02			
CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA				15,00	37,20	558,00
			TOTAL			558,00
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 53437315000167	51	2018-01-02			
CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA				7,00	37,20	260,40
			TOTAL			260,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 53437315000167	52	2018-01-02	2,00	37,20	74,40
TOTAL						74,40
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA	CULTURA ESPORTE E LAZER 53437315000167	53	2018-01-02	1,00	37,20	37,20
TOTAL						37,20
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA	EDUCAÇÃO INFANTIL 53437315000167	54	2018-01-02	27,00	37,20	1.004,40
TOTAL						1.004,40
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA	CULTURA ESPORTE E LAZER 53437315000167	55	2018-01-02	2,00	37,20	74,40
TOTAL						74,40
Gabinete do Prefeito COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA	CONSELHO TUTELAR 53437315000167	56	2018-01-02	6,00	37,20	223,20
TOTAL						223,20
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 53437315000167	57	2018-01-02	61,00	37,20	2.269,20
TOTAL						2.269,20
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social LATICINIOS PRIMAVERA DE GUARIBA LTDA ME. LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 00440258000109	58	2018-01-02	1.128,00	2,88	3.248,64

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						3.248,64
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COSTURA TUDO AVIAMENTOS EIRELI - EPP ELÁSTICO - 3 cm	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08753217000184	61	2018-01-02	40,00	0,40	15,90
TOTAL						15,90
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social RONALDO EDSON BORGES TECIDOS - ME TECIDO DE CETIM COM BOLAS TULE	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 20242080000107	62	2018-01-02	25,00 18,00	9,80 2,40	245,00 43,20
TOTAL						288,20
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. CESTA DE PRODUTOS CONFORME JUSTIFICATIVA	ENSINO MEDIO, SUPERIOR E PROFISSIONALIZANTE 53437315000167	65	2018-01-02	3,00	37,20	111,60
TOTAL						111,60
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social OTICAS FABRILEN CENTRO LTDA - ME LENTE ACRILICA LENTE MULTIFOCAL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 24899375000101	75	2018-01-02	2,00 1,00	70,00 80,00	140,00 80,00
TOTAL						220,00
Gabinete do Prefeito AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 51038446000146	86	2018-01-02	696,39	2,40	1.671,35
TOTAL						1.671,35
Gabinete do Prefeito AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	CONSELHO TUTELAR 51038446000146	87	2018-01-02	224,94	2,40	539,86

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						539,86
Sec. Mun. de Administração e Finanças AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 51038446000146	88	2018-01-02	462,38	2,40	1.109,70
TOTAL						1.109,70
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	89	2018-01-02	3.942,93	2,40	9.463,03
TOTAL						9.463,03
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	90	2018-01-02	3.500,00	2,40	8.400,00
TOTAL						8.400,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	91	2018-01-02	3.600,00	2,40	8.640,00
TOTAL						8.640,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 51038446000146	92	2018-01-02	187,37	2,40	449,68
TOTAL						449,68
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	93	2018-01-02	1.336,35	2,40	3.207,25
TOTAL						3.207,25
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente AUTO POSTO MOTUCA LTDA.	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	94	2018-01-02			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ETANOL COMUM				1.111,20	2,40	2.666,88
			TOTAL			2.666,88
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ÓLEO DIESEL S10	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	95	2018-01-02	1.741,30	3,10	5.396,29
			TOTAL			5.396,29
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ÓLEO DIESEL S10	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	96	2018-01-02	7.357,37	3,10	22.800,50
			TOTAL			22.800,50
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ÓLEO DIESEL S10	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	97	2018-01-02	725,81	3,10	2.249,29
			TOTAL			2.249,29
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ÓLEO DIESEL S10	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	98	2018-01-02	8.382,99	3,10	25.978,89
			TOTAL			25.978,89
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ÓLEO DIESEL S10	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	99	2018-01-02	7.587,21	3,10	23.512,77
			TOTAL			23.512,77
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ÓLEO DIESEL S10	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	100	2018-01-02	613,47	3,10	1.901,14
			TOTAL			1.901,14

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Administração e Finanças AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 51038446000146	101	2018-01-02	10,12	3,59	36,32
TOTAL						36,32
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	102	2018-01-02	85,53	3,59	307,06
TOTAL						307,06
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	103	2018-01-02	156,74	3,59	562,70
TOTAL						562,70
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	104	2018-01-02	688,00	3,59	2.469,94
TOTAL						2.469,94
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	105	2018-01-02	222,60	3,59	799,13
TOTAL						799,13
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	106	2018-01-02	86,36	3,59	310,01
TOTAL						310,01
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS OXIGENIO MEDICINAL PP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05652247000106	110	2018-01-02	10,00	92,83	928,30

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						928,30
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS OXIGÊNIO GÁS CIL. 8MT³	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05652247000106	111	2018-01-02	9,00	176,24	1.586,16
TOTAL						1.586,16
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA ME SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ PARA SUPLEMENTACAO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL OU ORAL- 400GRS FÓRMULA INFANTIL ANTI-REGURGITAÇÃO, PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES DE VIDA - 800GRS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12376395000100	140	2018-01-03	4,00 5,00	248,00 50,00	992,00 250,00
TOTAL						1.242,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer GALLI COMERCIO DE DOCES E ARTIGOS PARA FESTAS MILHO PIPOCA	CULTURA ESPORTE E LAZER 49157035000128	142	2018-01-03	10,00	4,79	47,90
TOTAL						47,90
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social M A BATISTA EIRELI - ME NUTRISON SOYA - 800GRS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10769075000195	143	2018-01-03	40,00	68,00	2.720,00
TOTAL						2.720,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social FABIANA MARIA DA ROCHA CAMISETA DRY FIT BRANCA - TAM G CAMISETA DRY FIT BRANCA - TAM M CAMISETA DRY FIT BRANCA - TAM GG	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 11860134000107	144	2018-01-03	4,00 3,00 4,00	18,00 18,00 18,00	72,00 54,00 72,00
TOTAL						198,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças FERRARI INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA ME	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 02042483000112	145	2018-01-04			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO COM 100UNIDADES NA COR AMARELO				15,00	4,18	62,70
TOTAL						62,70
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA EFFIENTE 10 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 43295831000140	146	2018-01-04	60,00	6,49	389,40
TOTAL						389,40
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML INSULINA SEM AGULHA - FEITA EM PLÁSTICO ATÓXICO, ESTERILIZADA E SONDA URETRAL N-16 SONDA NASOGASTRICA (LONGA) N. 16 SONDA NASOGASTRICA (LONGA) N. 18 SONDA URETRAL N-08 CATETER INTRAVENOSO N.º 20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL SONDA NASOENTERAL COM FIO GUIA N. 12 LUA NÃO ESTÉRIL, FABRICADA EM PVC INCOLOR, ISENTA DE PÓ, AMBIDESTRA E APIROGÊNICA,	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 56081482000106	149	2018-01-05	100,00 10,00 5,00 5,00 10,00 3,00 2,00 10,00	0,14 0,53 0,80 0,88 0,43 193,84 10,47 8,60	14,00 5,30 4,00 4,40 4,30 581,52 20,94 86,00
TOTAL						720,46
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social FERREIRA COMERCIO DE ART. MEDICOS E ORTOPEDICOS COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA , 100% ALGODÃO 7,5 X 7,5CM OITO CAMADAS E CINCO DOBRAS COM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 28227946000104	150	2018-01-05	100,00	8,50	850,00
TOTAL						850,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP TERMOMETRO CLINICO DIGITAL FITA ADESIVA (CREPE) BRANCA 16 MM X 50 M	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18872656000160	151	2018-01-05	5,00 10,00	8,10 1,70	40,50 17,00
TOTAL						57,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA				QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ	OF N.	DATA				
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO							
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13046855000103	152	2018-01-05				
CATETER INTRAVENOSO Nº 22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL					8,00	193,84	1.550,72
TERMOMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR					4,00	68,00	272,00
FIO DE SUTURA (NYLON) 3/0 C/ AGULHA 3/8 CIRC. 2,0 CM TRIANGULAR CORTANTE COM 24 UNIDADES					1,00	27,36	27,36
EQUIPAMENTO COLETOR DRENÁVEL PARA ESTOMA INTESTINAL 2 PEÇAS FLEXÍVEL (PLACA BASE E					10,00	45,00	450,00
				TOTAL			2.300,08
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA EPP	57365116000141	153	2018-01-05				
LANCETA RETRÁTIL PARA OBTENÇÃO DE SANGUE CAPILAR. TRAVA DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE					20,00	19,80	396,00
TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL MOD TALA FÁCIL REVESTIDA EVA (TALA ARAMADA) TAM P 53X8 CM					5,00	7,03	35,15
DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO- 5 ENZIMAS E TENSOATIVOS SINÉRGICOS COM 01 LITRO					2,00	18,69	37,38
PERA ECG PARA ELETRODO CARDIOLOGICO PEQUENO					12,00	3,25	39,00
SERINGA PARA INSULINA 100UI COM AGULHA 8,00MMX0,33MMCOM 100 UNIDADES					25,00	27,19	679,75
				TOTAL			1.187,28
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
SOQUÍMICA LABORATORIOS LTDA EPP	59225268000174	154	2018-01-05				
TIRAS DE TESTE P/ DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA GLICOSE NO SANGUE C/ AREA REAGENTE P/VERIFICAÇÃO					50,00	16,00	800,00
				TOTAL			800,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA	71912315000153	155	2018-01-05				
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO HIPO - ALERGICA LEVEMENTE PULVERIZADA TAM PP C/ 100 UN					20,00	13,20	264,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO HIPO ALERGICA , LEVEMENTE PULVERIZADA TAM. P COM 100 UN					20,00	13,20	264,00
LUVA CIRURGICA DE LATEX ESTERIL 7,5- PAR EMBALADO INDIVIDUALMENTE					20,00	0,88	17,60
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO HIPO ALERGICA , LEV. PULVERIZADA , NÃO ESTERIL COM 100 TAM. G					20,00	13,20	264,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS , HIPO ALERGICA , LEVEMENTE PULV. NÃO ESTERIL TAM. M C/					20,00	13,20	264,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						1.073,60
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social CIRURGICA UNIÃO LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04063331000121	156	2018-01-05			
CATETER INTRAVENOSO Nº 24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL				12,00	193,94	2.327,28
HASTE FLEXIVEL PONTAS DE ALGODÃO COMPACTO NAS EXTREM , NÃO ESTERIL , MED APROX 8 CM COM 75				5,00	0,89	4,45
PAPEL CREPADO 30X30 C/ 500FOLHAS				2,00	48,00	96,00
ABSORVENTE HIGIÊNICO FEMININO COM COBERTURA SUAVE E GEL EM SUA FÓRMULA C/ 10				2,00	3,91	7,82
DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA (TIPO SCALPE) Nº 23, COM AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, BISEL				10,00	9,50	95,00
COLETOR DE URINA TIPO SACO COM CORDÃO 2L				20,00	0,37	7,40
ODOPOVIDONA TÓPICO C/ 100ML				20,00	2,81	56,20
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.06				5,00	0,41	2,05
APARELHO PARA TRICOTOMIA DESCARTÁVEL				20,00	0,61	12,20
TUBO VACUTAINER C/TAMPA AMARELA, SST4 3,5ML C/ GEL COM 100UNIDADES				5,00	67,85	339,25
AVENTAL GINECOLÓGICO SEM MANGAS - DESCARTÁVEL - COM 10 UNIDADES				10,00	8,00	80,00
TOTAL						3.027,65
Sec. Mun. de Administração e Finanças CARIMBOS MATAO LTDA - ME.	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 57441198000166	157	2018-01-05			
CARIMBO AUTOMÁTICO - CÓPIA				1,00	48,00	48,00
CARIMBO AUTOMÁTICO - ARQUIVO				1,00	48,00	48,00
CARIMBO DATADOR				2,00	15,00	30,00
TOTAL						126,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer GALLI COMERCIO DE DOCES E ARTIGOS PARA FESTAS	CULTURA ESPORTE E LAZER 49157035000128	163	2018-01-08			
MILHO PIPOCA				10,00	4,79	47,90
TOTAL						47,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social FABIANA MARIA DA ROCHA	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 11860134000107	164	2018-01-08			
CAMISETA DRY FIT BRANCA - TAM G				4,00	18,00	72,00
CAMISETA DRY FIT BRANCA - TAM M				3,00	18,00	54,00
CAMISETA DRY FIT BRANCA - TAM GG				4,00	18,00	72,00
			TOTAL			198,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03652030000170	165	2018-01-08			
PARACETAMOL COMPRIMIDOS 750MG				1.200,00	0,07	83,28
VALSARTANA 160MG				240,00	0,42	100,32
NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/250UI C/10GRS				200,00	1,04	209,00
CILOSTAZOL 100 MG				300,00	0,47	142,50
NIMESULIDA 100MG				360,00	0,06	20,52
NISTATINA CREME VAGINAL 100.00 UI/4G COM 1 BISNAGA 60GRS E 14 APLICADORES DESCARTÁVEIS				50,00	3,56	178,12
CALCIO, CARBONATO 500 MG + VIT D 200 UI				1.500,00	0,08	121,20
			TOTAL			854,95
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03652030000170	166	2018-01-08			
SINVASTATINA 40 MG				30,00	0,13	3,96
			TOTAL			3,96
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03434334000161	167	2018-01-08			
FRALDA GERIATRICA ADULTO - TAMANHO M				96,00	2,15	206,40
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL - TAMANHO JUVENIL - NOTURNA				99,00	2,82	279,18
FRALDA GERIATRICA ADULTO BIGFRAL NOTURNA - TAMANHO G C/ 7 UNIDADES				224,00	3,36	752,64
FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO ADULTO TAM EXTRA GRANDE				364,00	2,50	910,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						2.148,22
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços MARCATO PECAS E SERVICOS LTDA - EPP ÓLEO 15W40 PARA MOTOR A DIESEL	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 07180349000100	169	2018-01-08	9,00	15,00	135,00
TOTAL						135,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços MARCATO PECAS E SERVICOS LTDA - EPP RETENTOR POLIA SILICONE ULTRA COOPER ANEL CAMISA MWM X10 JUNTA TAMPA DISTRIBUIDOR X10 FILTRO DE AR AP7998 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 KIT MOTOR 4.10 BUCHA DE BIELA X10 JUNTA CARTER MWM X10 JUNTA TAMPA DE VALVULA BORR JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO X10 JUNTA DE CABEÇOTE X10 ORIGINAL JUNTA COLETOR DA ADMISSÃO	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 07180349000100	170	2018-01-08	1,00 1,00 8,00 1,00 1,00 1,00 4,00 4,00 1,00 4,00 4,00 4,00 4,00	73,00 16,00 8,00 40,00 85,00 25,00 265,00 24,00 25,00 5,00 3,50 36,00 2,00	73,00 16,00 64,00 40,00 85,00 25,00 1.060,00 96,00 25,00 20,00 14,00 144,00 8,00
TOTAL						1.670,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA ESTRADIOL 2 MG + ACETATO DE NORETISTERONA 1 MG - COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	171	2018-01-08	28,00	1,04	29,00
TOTAL						29,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA FRALDA GERIATRICA ADULTO - TAMANHO G	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09070307000133	173	2018-01-09	672,00	2,35	1.579,20
TOTAL						1.579,20
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social BON - TON - AVIAMENTOS LTDA - ME LUVAS BRANCAS CURTAS - TAMANHO M	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 58434150000193	174	2018-01-09	11,00	16,84	185,24
TOTAL						185,24
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DEPOSITO ASTRO ARARAQUARA EIRELI - EPP NARIZ DE PALHAÇO KIT DE TINTA FACIAL (VERMELHA, AZUL, AMARELA, BRANCA E PRETA)	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 43599893000146	175	2018-01-09	11,00 4,00	0,50 11,50	5,50 46,00
TOTAL						51,50
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social M.F. PARTATA COMERCIO DE ARTIGOS DE EPOCA EIRELI PERUCA DE PALHAÇO	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 05950066000166	176	2018-01-09	11,00	15,00	165,00
TOTAL						165,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA GUARIFARMA LTDA DOMPERIX 10 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	180	2018-01-10	180,00	0,53	96,00
TOTAL						96,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME SINVASTACOR 10MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	181	2018-01-10	60,00	0,31	18,76
TOTAL						18,76
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social FARMACIA SAO MATHEUS DE GUARIBA LTDA - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 15498159000155	182	2018-01-10			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ACETILCISTEÍNA - 600 MG				64,00	1,31	84,00
HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG				60,00	1,40	83,70
ESCITALOPRAM 10 MG				60,00	0,73	43,80
TOTAL						211,50
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	183	2018-01-10			
ÓLEO DERSANI				6,00	35,79	214,74
SOMALGIN 100 MG				64,00	0,42	27,00
TOTAL						241,74
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços META QUIMICA EIRELI EPP.	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 74655606000100	184	2018-01-10			
SABÃO SOLUPAM - BOMBONA DE 50 KG				5,00	152,00	760,00
SABÃO LM ATIVADO - BOMBONA DE 50 KG				5,00	152,00	760,00
TOTAL						1.520,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA.	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 05321084000189	187	2018-01-11			
MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG				400,00	13,00	5.200,00
TOTAL						5.200,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços CÉLIA CRISTINA FABRÍCIO DOMINGUES ME	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 06245370000175	189	2018-01-11			
ROLO DE LÃ DE CARNEIRO N° 05				3,00	10,23	30,69
ROLO DE LÃ DE CARNEIRO N° 09				3,00	11,38	34,14
ESMALTE SINTÉTICO AZUL DEL REY - 3,6 lts				2,00	80,39	160,78
THINER 5L				2,00	55,20	110,40
TOTAL						336,01

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços C. FERREIRA DA SILVA PEGORARO ME	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 20631467000147	191	2018-01-12			
CABO ACELERADOR				1,00	83,32	83,32
CARBURADOR C1S-S3G				1,00	140,00	140,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO				1,00	12,90	12,90
GAIOLA DE AGULHAS 10X14X1				1,00	32,90	32,90
MANGUEIRA 3,1x5,7mmx1				1,00	14,96	14,96
RETENTOR 12x20x5				1,00	10,37	10,37
RETENTOR 12x32x7				1,00	8,37	8,37
VELA IGNIÇÃO				1,00	23,99	23,99
CILINDRO C/ PISTÃO Ø 38				1,00	376,00	376,00
FILTRO DE AR				1,00	27,02	27,02
FILTRO ADICIONAL				1,00	9,79	9,79
CONEXÃO				1,00	78,00	78,00
MOLA DE RECUO				1,00	22,42	22,42
POLIA				1,00	16,90	16,90
ROLAMENTO DE ESFERA 6201				2,00	30,00	60,00
BRAÇADEIRA DA MANGUEIRA				1,00	15,01	15,01
GRAMPO ELÁSTICO				1,00	5,25	5,25
JUNTAS DE VEDAÇÃO				1,00	10,90	10,90
ENGATE				1,00	4,54	4,54
ENGRENAGEM				1,00	298,43	298,43
			TOTAL			1.251,07
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços C. FERREIRA DA SILVA PEGORARO ME	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 20631467000147	193	2018-01-12			

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
CABO ACELERADOR				1,00	83,32	83,32
CARBURADOR C1S-S3G				1,00	140,00	140,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO				1,00	12,90	12,90
GAIOLA DE AGULHAS 10X14X1				1,00	32,90	32,90
MANGUEIRA 3,1x5,7mmx1				1,00	14,96	14,96
RETENTOR 12x20x5				1,00	10,37	10,37
RETENTOR 12x32x7				1,00	8,37	8,37
VELA IGNIÇÃO				1,00	23,99	23,99
CILINDRO C/ PISTÃO Ø 38				1,00	376,00	376,00
FILTRO DE AR				1,00	27,02	27,02
FILTRO ADICIONAL				1,00	9,79	9,79
EMBREAGEM				1,00	92,87	92,87
CONEXÃO				1,00	78,00	78,00
MOLA DE RECUO				1,00	22,42	22,42
POLIA				1,00	16,90	16,90
ROLAMENTO DE ESFERA 6201				2,00	30,00	60,00
BRAÇADEIRA DA MANGUEIRA				1,00	15,01	15,01
GRAMPO ELÁSTICO				1,00	5,25	5,25
JUNTAS DE VEDAÇÃO				1,00	10,90	10,90
ENGATE				1,00	4,54	4,54
VOLANTE				1,00	151,93	151,93
			TOTAL			1.197,44
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
GEO BOMBAS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	20040476000163	206	2018-01-12			
CABO DE SAÍDA 25 MM				9,00	15,68	141,12

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PASTILHA DE APOIO				1,00	485,00	485,00
PARAFUSO CABEÇA REDONDA FENDA 3/16				8,00	1,50	12,00
TAMPA DO CANAL DO MOTOR 6"				1,00	11,00	11,00
VEDAÇÃO COMPLETA DE CABO				3,00	23,32	69,96
CHAVETA BOMBA 6"				1,00	6,53	6,53
DIAFRAGMA S100/400/500/760				1,00	30,30	30,30
FIO P/ ENROLAR MOTOR 2,60MM				240,00	6,46	1.550,40
ANEL ELÁSTICO E - 20				1,00	18,90	18,90
ANEL GRAFITE TEMPERADO 14" / 37CV				1,00	720,45	720,45
INVOLUCRO DE POLIESTER 4" - 6"				1,00	11,00	11,00
MOLA M45				1,00	81,30	81,30
MOLA VALV. RET S30/65 6"				1,00	34,35	34,35
ROTOR BOMBEADOR				3,00	485,00	1.455,00
BUCHA GUIA 88 x 76,5 MM				22,00	45,88	1.009,36
BUCHA DE GUIA 45 x 20 MM				11,00	37,81	415,91
BUCHA GUIA GRAF. SUP/INF 14/ 37				4,00	227,49	909,96
retentor 00285				2,00	33,60	67,20
TOTAL						7.029,74
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	CULTURA ESPORTE E LAZER					
CAROLINE DE SOUZA SANTOS 40158610865	17770618000133	208	2018-01-15			
REFEIÇÕES				25,00	10,00	250,00
TOTAL						250,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	CULTURA ESPORTE E LAZER					
CELIA REGINA VOLTARELLI DE ASSIS RINCAO	05023385000126	209	2018-01-15			
BOLO SABORES DIVERSOS				50,00	15,00	750,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						750,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer LUIZ TESSARO - ME ÁGUA MINERAL 500ML	CULTURA ESPORTE E LAZER 24446696000142	210	2018-01-15	100,00	0,66	66,00
TOTAL						66,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer MARIA JOSE DOS SANTOS 15388210871 LANCHE (PAO, HAMBURGUER, QUEIJO, PRESUNTO E BACON)	CULTURA ESPORTE E LAZER 13394797000109	211	2018-01-15	15,00	11,00	165,00
TOTAL						165,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços CELSO ANTONIO ROMANO - ME LÂMPADA DE LED HO 40W	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 03815113000133	215	2018-01-16	16,00	59,00	944,00
TOTAL						944,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças LINO ADEMIR SCHIAVINATO - ME. REJUNTE PRETO CIMENTCOLA 20KG PISO 53 x 53	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 60940467000143	219	2018-01-18	4,00 6,00 28,00	3,50 18,40 16,49	14,00 110,40 461,72
TOTAL						586,12
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	223	2018-01-19	0,50	3,59	1,81
TOTAL						1,81
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social PAULO JOSE PAVARINI - ME CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA 0,7	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 67413419000146	224	2018-01-19	4,00	1,05	4,20

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CANETA PARA RETROPROJETOR				2,00	6,70	13,40
CALCULADORA COM 4 OPERAÇÕES BÁSICA				1,00	9,00	9,00
PASTA EM L				30,00	0,63	18,90
PERFURADOR DE PAPÉIS				1,00	14,40	14,40
AGENDA EXECUTIVA 1 DIA POR PÁGINA 2018				2,00	18,90	37,80
CORRETIVO LÍQUIDO BASE ÁGUA, NÃO TÓXICO , NÃO INFLAMÁVEL, NÃO CORROSIVO				2,00	2,50	5,00
POST-IT - BLOCO AUTOADESIVO 76X76 C/ 100FLS CADA				2,00	5,00	10,00
POST-IT - BLOCO AUTOADESIVO 38X50 C/ 100FLS CADA				3,00	9,00	27,00
POST-IT - BLOCO AUTOADESIVO SETAS C/ 100FLS CADA				1,00	9,00	9,00
POST-IT - BLOCO AUTOADESIVO 76X102 C/ 100FLS CADA				2,00	13,50	27,00
GRAMPO TRANÇADO Nº 01				3,00	2,70	8,10
GRAMPOS LATONADO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UN				1,00	4,50	4,50
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL SLIM				3,00	2,00	6,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL RETRATIL				6,00	1,80	10,80
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL RETRATIL PONTA 0.7				3,00	2,30	6,90
CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 X 1				2,00	10,80	21,60
LAMINA DE ESTILETE LARGO C/ 10				1,00	3,60	3,60
PASTA A Z				4,00	12,00	48,00
PAPEL COUCHET C/ 50 FLS				2,00	24,00	48,00
PASTA SUSPENSA C/ 10 C/ VARETA DE FERRO				1,00	16,20	16,20
FITA EMPACOTAMENTO				3,00	2,80	8,40
VISOR PARA PASTA SUSPENSA C/ 50 UND				1,00	6,00	6,00
COLA LÍQUIDA FRASCO 40G				2,00	4,30	8,60
			TOTAL			372,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social MATEUS PEREIRA RIOS - ME	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 14639079000100	228	2018-01-22			
PEÇA DE CETIM COM 1,40 DE LARGURA - COR AZUL				50,00	4,50	225,00
PEÇA DE CETIM COM 1,40 DE LARGURA - COR MARROM				50,00	4,50	225,00
PEÇA DE CETIM COM 1,40 DE LARGURA - COR DOURADA				50,00	4,50	225,00
PEÇA DE TECIDO XADREZ PARA BORDAR C/ 1,40 DE LARGURA - COR AZUL - C/ 60 METROS				120,00	20,50	2.460,00
PEÇA DE TECIDO XADREZ PARA BORDAR C/ 1,40 DE LARGURA - COR VERMELHA - C/ 60 METROS				120,00	20,50	2.460,00
TESOURA PARA COSTURA GRANDE				2,00	13,90	27,80
NOVELO DE LINHA FINA P/ CROCHÊ 100% ALGODÃO - 1.000 M - COR AZUL				5,00	12,90	64,50
NOVELO DE LINHA FINA P/ CROCHÊ 100% ALGODÃO - 1.000 M - COR PRETA				10,00	12,90	129,00
NOVELO DE LINHA FINA P/ CROCHÊ 100% ALGODÃO - 1.000 M - COR BRANCA				10,00	12,90	129,00
NOVELO DE LINHA FINA P/ CROCHÊ 100% ALGODÃO - 1.000 M - COR VERMELHA				5,00	12,90	64,50
MANTA ACRÍLICA SILICONADA COM 1,40 DE LARGURA - BRANCA				20,00	3,00	60,00
PEÇA DE CETIM COM 1,40 DE LARGURA - COR VERMELHA				50,00	4,50	225,00
						TOTAL
						6.294,80
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ORGANIZACAO FUNERARIA ANJO LTDA.	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 07908880000148	229	2018-01-22			
REFERENTE A SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FUNERAL DE PESSOA COM VULNERABILIDADE SOCIAL DO				1,00	550,00	550,00
						TOTAL
						550,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social FARMACIA SAO MATHEUS DE GUARIBA LTDA - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 15498159000155	230	2018-01-22			
DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30MG				28,00	10,57	295,90
						TOTAL
						295,90
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social MACHIONI, MACHIONI & CIA LTDA - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19116903000241	231	2018-01-22			
REFERENTE A SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANIPULAÇÃO DE 30 CÁPSULAS DE VITAMINA B6 - 40				1,00	10,00	10,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						10,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social PAULO JOSE PAVARINI - ME CANETA MARCA TEXTO ESTILETE EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOX, TIPO ESPÁTULA	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 67413419000146	232	2018-01-22	7,00 2,00 2,00	1,60 0,90 0,90	11,20 1,80 1,80
TOTAL						14,80
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer JOAO MARCIO DA SILVA FERREIRA - ME PARABRISA MICROONIBUS	ENSINO FUNDAMENTAL 00288735000162	236	2018-01-26	1,00	2.050,00	2.050,00
TOTAL						2.050,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social JOAO MARCIO DA SILVA FERREIRA - ME PARABRISA VERDE NOVO MASTER 13 ORIGINAL KIT COLA PARABRISA KIT DE GRAVAÇÃO DE CHASSI	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 00288735000162	238	2018-01-26	1,00 1,00 1,00	650,00 60,00 15,00	650,00 60,00 15,00
TOTAL						725,00
Gabinete do Prefeito ATACADAO DA CONSTRUCAO EIRELI - EPP REJUNTE EXTRA RESINADO C/ 1KG PORCELANATO 60X60 ARGAMASSA	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 16978895000173	240	2018-01-26	20,00 135,00 34,00	4,19 35,90 25,93	83,80 4.846,50 881,45
TOTAL						5.811,75
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social GAMA & VICENTIN LTDA - EPP NITRATO DE PRATA 1% - 10ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 58087909000109	241	2018-01-26	2,00	12,00	24,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						24,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SANTA EMILIA ILE DE FRANCE COMERCIAL DE VEICULOS ÓLEO DE MOTOR	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11043798000256	245	2018-01-31	4,00	28,63	114,52
TOTAL						114,52
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SANTA EMILIA ILE DE FRANCE COMERCIAL DE VEICULOS FILTRO DE COMBUSTIVEL FILTRO DE AR DO MOTOR FILTRO DE AR CONDICIONADO FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE ANEL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11043798000256	246	2018-01-31	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	47,19 90,68 39,00 35,49 5,62	47,19 90,68 39,00 35,49 5,62
TOTAL						217,98
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA PLAVIX 75MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	249	2018-01-31	56,00	8,98	502,88
TOTAL						502,88
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer ASSAD ALI SAMMOUR ME FEIJÃO CARIOCA ESPECIAL TIPO I ARROZ AGULHINHA ESPECIAL	MERENDA ESCOLAR 72794571000156	250	2018-01-31	150,00 300,00	4,75 2,44	712,50 732,00
TOTAL						1.444,50
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer MULT BEEF COMERCIAL LTDA. CARNE BOVINA MOÍDA - PATINHO CONGELADA CARNE BOVINA (ACÉM/PALETA) EM ISCAS/CUBOS - CONGELADA IQF	MERENDA ESCOLAR 02886959000100	251	2018-01-31	120,00 120,00	11,45 17,50	1.374,00 2.100,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ALMÔDEGAS CONGELADAS				50,00	11,55	577,50
TOTAL						4.051,50
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58302506000135	252	2018-01-31			
GELATINA EM PÓ ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS SABOR LIMÃO				10,00	8,79	87,90
GELATINA EM PÓ ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS SABOR MORANGO				10,00	8,79	87,90
GELATINA EM PÓ ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS. SABOR UVA				10,00	8,79	87,90
GELATINA EM PÓ ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS. SABOR ABACAXI				10,00	8,79	87,90
GELATINA EM PÓ ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS - SABOR CEREJA				10,00	8,79	87,90
PERNIL SUÍNO EM CUBOS DESOSSADO CONGELADO				100,00	11,05	1.105,00
FILEZINHO SASSAMI				50,00	7,45	372,50
LINGUIÇA CALABRESA - COZIDA E DEFUMADA				30,00	9,13	273,90
FLOCOS DE MILHO				10,00	8,50	85,00
FLOCOS DE BATATA DESIDRATADA				10,00	15,53	155,30
PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA - 250G				50,00	5,85	292,50
QUEIJO RALADO C/ 50 G				100,00	2,05	205,00
QUEIJO TIPO MINAS FRESCAL				10,00	21,91	219,10
SUCO CONCENTRADO NATURAL SABOR TANGERINA				40,00	6,07	242,80
PÃO DE FORMA INTEGRAL - 400G				10,00	6,18	61,80
BISCOITO SALGADO INTEGRAL PCTE COM 162 GR				720,00	2,80	2.016,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA E SEM PELE				150,00	7,61	1.141,50
TOTAL						6.609,90
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08528442000117	253	2018-01-31			
FARINHA DE MANDIOCA TIPO BIJU				10,00	5,76	57,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FARINHA DE MILHO AMARELA				10,00	2,99	29,90
MARGARINA VEGETAL SEM SAL POTES COM 500 GR				60,00	2,55	153,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO				20,00	6,15	123,00
LEITE EM PÓ FORTIFICADO 400 GR				60,00	11,35	681,00
MERLUZA (FILÉ)				60,00	14,87	892,20
CHA MATE COM 200 GR				50,00	2,86	143,00
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA				450,00	1,13	508,50
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER 200GR				450,00	1,13	508,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML TIPO I				200,00	3,31	662,00
MOLHO DE TOMATE TEMPERADO COM 4,1KG				80,00	9,80	784,00
ROSQUINHA CHOCOLATE 400 GR				60,00	2,82	169,20
ROSQUINHA DE COCO EMB. 400GR				60,00	2,27	136,20
ROSQUINHA DE LEITE COM 400 GR				60,00	2,27	136,20
CREME DE LEITE UHT 200G				54,00	2,20	118,80
TRIGO PARA KIBE				10,00	4,55	45,50
ATUM RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL COM 500 GRS				100,00	13,12	1.312,00
MUSSARELA- PEÇA INTEIRA - RESFRIADA				24,00	18,12	434,88
AVEIA EM FLOCOS - COM 250GRS				6,00	2,86	17,16
TOTAL						6.912,64
<hr/>						
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP	07646262000177	254	2018-01-31			
PASTILHAS DE CLORO E FLÚOR (CAIXA COM 105 UNIDADES)				2,00	687,75	1.375,50
TOTAL						1.375,50
<hr/>						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
AMELINHA TECIDOS LTDA - ME	74470956000193	255	2018-01-31			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BARBANTE 8 FIOS - 465 M - COR CRU				6,00	13,00	78,00
BARBANTE 8 FIOS - 465 M - COR AZUL				6,00	14,00	84,00
BARBANTE 8 FIOS - 465 M - COR GOIABA				6,00	14,00	84,00
BARBANTE 8 FIOS - 465 M - COR VERMELHO				6,00	14,00	84,00
			TOTAL			330,00
